Monosa OkcaHa BanepbeBHa

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01/21/5963-
EK

01/21/5917-
n6

62-07/56/21

Iop. MU0
3aKnw4iunBLluee ﬂaTa
AOroBOp Ha COCTaBJieHusA
npoeepeHue oT4yeTa
OLLeHKHM
000

«LlenTp 03.08.2021
oueHkun «IMH»
000 e

«LenTp 16.08.2021
oueHkun «IMH»
000
«JenapTamMmeHT 19.07.2021
OLLEeHKU»

CBepeHusn

Monosa OkcaHa BanepbeBHa

008826

06.12.2013

O6bEeKT oueHKH

Hexxunnoe
nomeLlgeHune

nnowagbto 24 000
KB. M, dBAstoLleecs
YyacTblo Hexxunoro

30aHusa (3gaHne

MexaHocbopoyHoro

Kopnyca),
KaJacTpoBbIN
Homep:

47:07:0915001:278,
naowanb 76 666,4
KB. M, Ha3Ha4vYeHune:

HeXxwunoe,
3TaXKHOCTb: 1
(HeaBMXMMOE
MMYLLECTBO)

KOMMJieKc
HeABNXXNMOr 0
mmyuecTtsa 15
eaunHuy, (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

Hexunoe
rnomeLieHne
(OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHaA,

NMNKBUAaLUNOHHaA

PblHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeSIbHOCTHU



64-
08/56/2021

65-
08/56/2021

66-
08/56/2021

68-
08/56/2021

47-
05/56/2021

69-
08/562021

71-
08/56/2021

67-
08/56/2021

74-
08/56/2021

76-
08/56/2021

75-08/56/21

000
«[lenapTameHT
OLIEHKWN»

000
«JlenapTamMeHT
OLEHKIN»

000
«[lenapTameHT
OLIeHKN»

000
«JlenapTameHT
OLLeHKW»

000
«JlenapTamMeHT
OLLEeHKUN»

000
«JlenapTamMeHT
OLLEHKN»

000
«[lenapTaMeHT
OLLEHKMW»

000
«JlenapTamMeHT
OLLEHKN»

000
«[enapTameHT
OLIEHKW»

000
«JlenapTamMeHT
OLLEHKN»

000
«[enapTamMeHT
OLLEHKN»

06.08.2021

09.08.2021

09.08.2021

10.08.2021

10.08.2021

18.08.2021

17.08.2021

25.08.2021

25.08.2021

25.08.2021

25.08.2021

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

He>xxnnoe 3paHune,
3eMeJbHbIN
y4dacTok (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

Hexunoe
rnometieHne
(OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeaoBMXMUMOCTH)

3eMenbHbIN
yydacTok (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTK)

XXnnon gom,
rapax, 3emMeJsibHbIN
y4acTok (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHas



86-09/56/21

87-09/56/21

84-09/56/21

85-09/56/21

93-
09/56/2021

94-
09/56/2021

98-09/56/21

99-09/56/21

117-
09/56/2021

000
«JlenapTamMeHT
OLLeHKUN»

000
«[enapTamMeHT
OLEHKN»

000
«JlenapTamMeHT
OLLEHKN»

000
«JlenapTamMeHT
OLIEHKWN»

000
«JenapTamMeHT
OLLEHKN»

000
«JlenapTamMeHT
OLLEHKN»

000
«[lenapTaMeHT
OLLEHKMW»

000
«JlenapTamMeHT
OLLEHKN»

000
«[enapTamMeHT
OLEHKN»

07.09.2021

07.09.2021

08.09.2021

08.09.2021

14.09.2021

14.09.2021

16.09.2021

16.09.2021

27.09.2021

Hexxnnoe
rnometleHne
(OueHka
HeOBMXUMOCTN)

Hexxnnoe
rnomeLieHne
(OueHka
HeOBMXUMOCTK)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeaoBMXMUMOCTH)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeaoBMXMUMOCTH)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

Hexxnnoe
rnometieHne
(OueHka
HeOBMXUMOCTN)

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas



