Попова Оксана Валерьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.											
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Попова Оксана Валерьевна 008826 06.12.2013								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						01/21/5963- EK	ООО «Центр оценки «ПН»	03.08.2021	Нежилое помещение площадью 24 000 кв. м, являющееся частью Нежилого здания (Здание механосборочного корпуса), кадастровый номер: 47:07:0915001:278, площадь 76 666,4 кв. м, назначение: нежилое, этажность: 1 (недвижимое имущество)	Рыночная	
						01/21/5917- ПБ	ООО «Центр оценки «ПН»	16.08.2021	комплекс недвижимого имущества 15 единиц (Оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная	
62-07/56/21	ООО «Департамент оценки»	19.07.2021	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная							

64- 08/56/2021	ООО «Департамент оценки»	06.08.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
65- 08/56/2021	ООО «Департамент оценки»	09.08.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
66- 08/56/2021	ООО «Департамент оценки»	09.08.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
68- 08/56/2021	ООО «Департамент оценки»	10.08.2021	Нежилое здание, земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
47- 05/56/2021	ООО «Департамент оценки»	10.08.2021	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная
69- 08/562021	ООО «Департамент оценки»	18.08.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
71- 08/56/2021	ООО «Департамент оценки»	17.08.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
67- 08/56/2021	ООО «Департамент оценки»	25.08.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
74- 08/56/2021	ООО «Департамент оценки»	25.08.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
76- 08/56/2021	ООО «Департамент оценки»	25.08.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
75-08/56/21	ООО «Департамент оценки»	25.08.2021	Жилой дом, гараж, земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная

86-09/56/21	ООО «Департамент оценки»	07.09.2021	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная
87-09/56/21	ООО «Департамент оценки»	07.09.2021	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная
84-09/56/21	ООО «Департамент оценки»	08.09.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
85-09/56/21	ООО «Департамент оценки»	08.09.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
93- 09/56/2021	ООО «Департамент оценки»	14.09.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
94- 09/56/2021	ООО «Департамент оценки»	14.09.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
98-09/56/21	ООО «Департамент оценки»	16.09.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
99-09/56/21	ООО «Департамент оценки»	16.09.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
117- 09/56/2021	ООО «Департамент оценки»	27.09.2021	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная